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تجهیز ۳۰۵ کتاب درسی به QR کد
امسال برای نخستین بار کتاب‌های درسی در همه مقاطع تحصیلی مجهز به 
رمزینه‌های سریع پاسخ )بارکدهای هوشمند( شده‌اند و به این ترتیب امکان 
دسترسی به محتوای تکمیلی آموزشی از طریق گوشی تلفن همراه برای 
دانش‌آموزان فراهم شده است.به گزارش ایسنا، با اوج گرفتن همه‌گیری کرونا 
و تعطیلی مدارس از سال گذشته، آموزش غیرحضوری از طریق فضای مجازی 
به عنوان آموزش جایگزین در جریان است. در این میان گوشی‌های تلفن و 
سیستم‌های رایانه‌ای به جزء جدایی‌ناپذیر آموزش الکترونیک تبدیل شده‌اند.وزارت 
آموزش‌وپرورش از سال گذشته اقدام به راه‌اندازی پلتفرم اختصاصی آموزش تحت 
عنوان شبکه شاد کرد. سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی نیز متناسب‌سازی 
محتوای درسی ویژه دوران کرونا را در دستورکار قرار داد و مجهز کردن کتاب‌های 
درسی به کیوآرکدها را در راستای تقویت محتوای آموزشی عملیاتی کرد.رمزینه 
سریع پاسخ یا QR CODE، بارکدی دو بعدی است که کاربر، گوشی همراه 
را مستقیم به محتوای موضوع در دست بررسی اعم از ایمیل، وب سایت، فیلم، 
عکس، انیمشین، کتاب الکترونیک و غیره متصل می‌کند.۳۰۵ کتاب در دوره‌های 
ابتدایی، متوسطه اول و دوم و ۱۲۵ کتاب در شاخه فنی و حرفه ای و کاردانش 
دارای رمزینه‌های سریع پاسخ هستند. به عبارت دیگر تمام دروس دوره ابتدایی، 
تمام دروس دوره متوسطه اول، تمام دروس متوسطه دوره دوم نظری و ۱۲۵ کتاب 
اصلی در شاخه فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش به کیوآرکدها مجهز شده‌اند و قرار است 
این محتواها متناسب با پیشرفت برنامه درسی دانش‌آموزان به‌روزرسانی شوند.برای 
استفاده از رمزینه سریع پاسخ، لازم است ابتدا نرم افزار QR CODE خوان را 
نصب و راه‌اندازی کنید. دوربین تلفن همراه خود را به رمزینه سریع پاسخ مورد نظر 
در صفحه کتاب نزدیک کنید تا تصویر واضحی از بارکد ثبت شود. بر این اساس 
اطلاعات مورد نظر درس مربوطه که در سایت رشد بارگذاری شده است به صورت 

دسته‌بندی نمایش داده می‌شود.

افزایش ۱۰۰ میلیونی»وام ازدواج« زوجین روستایی
 و عشایری دهه شصتی

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور گفت: برای زوجین روستایی و عشایری 
دهه شصتی که تا پایان سال ۱۴۰۰ ازدواج‌ کنند ۱۰۰ میلیون تومان وام علاوه بر 
وام ازدواج در نظر گرفته شده است.به گزارش ایسنا، انسیه خزعلی معاون امور زنان 
و خانواده رئیس جمهور اظهار کرد: نرخ باسوادی و تحصیلات تکمیلی در روستاها 
و عشایر رو به رشد است و به ۸۳ درصد نزدیک شده است و نرخ بیکاری در روستاها 
بسیار کاهش داشته است.خزعلی تصریح کرد: عشایر و روستاییان سرمایه‌های 
کشور هستند که ظرفیت‌های فوق‌العاده‌ای دارند و می‌توانند در تولید، کشاورزی و 
صنایع دستی باعث حرکت و توسعه کشور شوند تا کشور را به جایگاه خود برسانند.
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور تاکید کرد: وظیفه ما این است که امکانات 
مورد نیاز اعم از آموزش و فرهنگ‌سازی، استانداردسازی، بازاررسانی محصولات و 
تلاش برای صادرات و همچنین تسریع در اعطای مجوز را برای این قشر فراهم 
کنیم و با جدیتی که از دکتر ساداتی نژاد دیده ام این حمایت‌ها قابل انجام خواهد 
بود.وی با بیان این که زنان روستایی در بخش مدیریتی در  شورای روستاها، 
دهداری‌ها و بخشداری‌ها حضور فعال دارند، عنوان کرد: باید به دنبال نمایشگاه‌های 
دائمی‌برای فروش و عرضه محصولات زنان روستایی و عشایری باشیم.خزعلی در 
رابطه با بیمه تامین اجتماعی زنان روستایی گفت: موضوع بیمه برای زنان سرپرست 
خانوار را پیگیری کرده ایم و مقدمات کار فراهم شده است تا این زنان تحت پوشش 
بیمه تأمین اجتماعی قرار گیرند.وی در خصوص اعطای وام ازدواج به روستائیان و 
عشایر خاطرنشان کرد: برای زوجین روستایی و عشایری دهه شصتی که تا پایان 
سال ۱۴۰۰ ازدواج‌ کنند ۱۰۰ میلیون تومان وام علاوه بر وام ازدواج در نظر گرفته 

شده است.

صدور »بخشنامه ۰۶« به‌منظور رعایت دقیق پروتکل‌ها 
در مدارس

سرپرست دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش از صدور »بخشنامه 
۰۶« برای رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی در مدارس خبر داد.اعظم گودرزی 
در گفت‌وگو با ایلنا، درباره چگونگی رسیدگی به  دانش‌آموزان دارای بیماری 
زمینه‌ای در مدارس در زمان آغاز آموزش حضوری با توجه به تداوم شیوع کرونا 
توضیح داد: طی دستورالعمل‌های مختلفی که به ما از طریق وزارت بهداشت 
ابلاغ شده است، دانش آموزان دارای بیماری‌های خاص را در اولویت توجه قرار 
داده‌ایم. حتی درخواست داده‌ بودیم که دانش‌آموزان دارای بیماری‌های زمینه‌ای 
در اولویت واکسیناسیون قرار بگیرند که خوشبختانه واکسیناسیون به خوبی و به 
شکل فراگیر در حال انجام است و مشکل و کمبودی برای واکسن گروه‌های ۱۲ تا 
۱۸ ساله نداریم.گودرزی ادامه داد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای دانش آموزان 
استثنایی و دارای بیماری خاص باید به طور ویژه اتخاذ شود. اخیرا بخشنامه‌ای به 
نام ۰۶ جهت رعایت دقیق پروتکل‌ها توسط وزارت بهداشت به مدارس ابلاغ شده 
است؛ شاید پروتکل بعدی که تکمیلی ۰۶ است، برای دانش‌آموزان با نیازهای ویژه 
توضیحات بنیادی‌تری داده شود که نشان دهد، آن‌ها در اولویت هستند. همچنین 
کادر مدرسه باید توجه به خصوصی به این گروه از دانش آموزان داشته باشند، 
بنابراین به زودی این پروتکل تکمیل‌تر خواهد شد و با عنوان پروتکل ۰۷ ارائه 
می‌شود. سرپرست دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به 
این سوال که موازین بهداشتی چطور توسط کودکان رعایت خواهد شد؟ گفت: از 
ابتدای کرونا که اسفندماه سال ۹۸ بود، فعالیت‌های آموزشی آموزش و پرورش به 
دانش‌آموزان در خصوص آگاهی بخشی جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی هم 
به شکل مجازی، هم از طریق مراقبان سلامت مدرسه و همچنین توسط سفیران 
سلامت که خود دانش‌آموزان هستند، ارائه شد.وی اضافه کرد: اگر شما با هر یک 
از دانش‌آموزان صحبت کنید، آن‌ها می‌دانند که برای رعایت پروتکل‌ها می‌بایست 
دست‌هایشان را بشویند، از ماسک استفاده کرده و فاصله اجتماعی را رعایت کنند. 
یک طرحی به نام قانون شفا )شستشوی مرتب دست‌ها، رعایت فاصله فیزیکی و 
استفاده صحیح از ماسک( و طرح ۰۶ در زمینه رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی 
از سوی وزارت بهداشت به مدارس ارسال شده است که باید مورد توجه مدارس 

و دانش‌آموزان باشد.

بهره برداری از 8 معبر مناسب‌سازی شده در منطقه 15
8 معبر مناسب سازی شده جهت سهولت تردد روشندلان و معلولان همزمان با روز 
جهانی عصای سفید با حضور شهردار منطقه 15 به بهره برداری رسید.به گزارش 
روابط عمومی‌شهرداری منطقه 15، وحید رضا انارکی محمدی شهردار منطقه در 
حاشیه این مراسم  ضمن گرامیداشت روز جهانی عصای سفید بر اهمیت مناسب 
سازی معابر جهت عبور و مرور روشندلان و معلولان، تاکید کرد و گفت: یک کلانشهر 
زمانی می‌تواند در مسیر توسعه پایدار گام بردارد که ابعاد همه‌جانبه حیات شهری 
همسو با یکدیگر مورد توجه قرار گیرد.او با بیان اینکه عرصه‌های عمومی‌و خصوصی 
شهر و فضاهای کالبدی آن باید متناسب با رفع نیازهای همه شهروندان باشد، اظهار 
کرد: در صورتی که رفع نیازهای هرکدام از اقشار جامعه شهری در برنامه‌ها و طرح‌های 
شهری لحاظ نشود، توسعه پایدار به صورت کامل محقق نخواهد شد.شهردار منطقه 
افزود: مناسب‌سازی فضاهای شهری برای استفاده آسان و مستقل افراد معلول، 
سالمند، جانباز و کم‌توان جسمی‌و حرکتی ضرورتی است که به عنوان یکی از 
سیاست‌های کلان و اجرایی شهرداری منطقه 15در اولویت قرار دارد.او گفت: در این 
راستا 8 محور در خیابان عباس کاشی، راستی سنگری، ضلع غرب  و شرق خیابان 
انورزاده، خیابان منصور، کیانشهر بلوار امام رضا)ع(، دو معبر در خیابان صالحی به 
مجموع 3 هزار و 950 متر طول مناسب سازی شد و به بهره برداری رسید.شهردار 
 منطقه اضافه کرد: 27 تقاطع نیز در سطح معابر نواحی هفتگانه با علائم حسی

مناسب سازی شد.

رگبار و کاهش دما تا ۱۰ درجه در برخی استان‌ها
سازمان هواشناسی با صدور هشداری نسبت به نفوذ سامانه بارشی نسبتا سرد و 
وقوع رگبار و رعدوبرق در برخی استان‌ها و همچنین وزش باد شدید و افزایش 
ارتفاع موج در خلیج فارس خبر داد.به گزارش ایسنا، در هشدار زرد رنگ هواشناسی 
آمده است که بارش باران، رگبار باران گاهی توام با رعدوبرق و وزش باد شدید 
موقت، کاهش محسوس دما بین ۵ تا ۱۰ درجه سانتیگراد و در ارتفاعات همراه با 
بارش برف از بعدازظهر امروز در شمال آذربایجان غربی، شمال آذربایجان شرقی، 
شمال اردبیل، مازندران و گیلان ‌و فردا علاوه‌بر استان‌های مذکور در گلستان 
نیز پیش‌بینی می‌شود.تداوم این شرایط جوی روز چهارشنبه )۲۸ مهر( برای 
استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان 
و خراسان شمالی و ‌پنجشنبه )۲۹ مهر( برای استان‌های آذربایجان غربی، گیلان، 
اردبیل، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی و ارتفاعات 

در استان‌های زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان و هرمزگان مورد انتظار است.

اخبار کوتاه

هشدار درباره موج ششم کرونا در کشور 
 ۳ شرط ضروری برای بازگشایی‌ها با پوشش بالای 70درصدی واکسیناسیون

یک اپیدمیولوژیست و رئیس کمیته راهبری 
بهداشت،  وزارت  واکسیناسیون  مطالعات 
ضمن ابراز نگرانی از بروز موج ششم کرونا 
در کشور، گفت: به نظر می‌رسد که سرعت 
کاهش بیماری در کشور کُند و یا حتی 
متوقف شده و نگرانیم که همانطور که 
هنوز موج چهارم تمام نشده بود، وارد موج 
پنجم شدیم؛ در حال حاضر هم هنوز موج 
پنجم تمام نشده وارد موج ششم شویم.دکتر 
مسعود یونسیان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
وضعیت بیماری کرونا در کشور، گفت: از 
نظر شناسایی و تعداد موارد جدید، به نظر 
می‌رسد که سرعت کاهشی بروز بیماری در 
کشور کُند و یا حتی متوقف شده و طی چند 
روز اخیر دیگر آن روند کاهشی را که ابتدای 
مهر ماه داشتیم، نداریم. از طرفی در کشور 
نسبت افرادی که دو دز واکسن دریافت 
کرده‌اند و دو هفته از آن گذشته باشد، هنوز 
در حدی نیست که بتواند برایمان ایمنی و 
مصونیت قابل ملاحظه‌ای ایجاد کند.وی 
افزود: تا تاریخ ۲۱ مهرماه جاری، حدود ۷۵ 
واکسیناسیون،  شرایط  واجد  جامعه  درصد 
یعنی افراد بالای ۱۲ سال، دز اول‌شان را 
دریافت کردند و حدود یک‌سوم جمعیت 
یعنی ۳۵ درصد هر دو دز را دریافت کرده‌اند. 
با این حال آن نسبتی که دو دز واکسن را 
دریافت کردند و دو هفته هم از آن گذشته 
که در این صورت انتظار داریم مصونیت در 
آنها ایجاد شده باشد، فقط حدود ۲۵ درصد یا 
یک‌چهارم جمعیت واجد شرایط و بالای ۱۲ 
سال است که انتظار داریم اکثریت این ۲۵ 
درصد نسبت به ابتلای شدید یا مرگ ناشی 

از کووید مقاوم شده باشند.
یونسیان ادامه داد: خوشبختانه نسبت بالایی 
از جامعه واکسن زده و یا تمایل درند واکسن 
تزریق ‌کنند، به طوری که وزارت بهداشت 
تقریبا تا هفته‌ای ۱۰ میلیون دز واکسن 
هم تزریق کرده، که واقعا قابل تقدیر است. 
باید بدانیم که اگر با همین آهنگ پیش 
رویم، در نیمه دوم آبان ماه می‌توانیم انتظار 
داشته باشیم که اکثریت جامعه ما دو دز 
واکسن‌شان را تزریق کرده باشند و دو هفته 
هم از آن گذشته باشد.وی با بیان اینکه توقف 
روند کاهشی تعداد موارد جدید نگران‌کننده 
است، گفت: ما خیلی نگرانیم زیرا در سطح 
نسبتا بالایی داریم به وضعیت افقی می‌رسیم. 
در سطحی بالاتر از فاصله بین موج دوم و 
سوم و حتی بالاتر از فاصله بین موج سوم و 
چهارم. دقیقا اکنون در وضعیت فاصله بین 
موج چهارم و پنجم هستیم و اگر قرار باشد 
در این زمان، موج جدیدی سوار شود، قطعا 
هم سیستم بهداشت و درمان ما را مستهلک 
می‌کند که در حال حاضر هم خسته شده 
و هم مجددا تعداد مرگ‌ها بالا خواهد رفت. 
بنابراین همانطور که هنوز موج چهارم تمام 
نشده بود، وارد موج پنجم شدیم، این نگرانی 
وجود دارد که در حال حاضر هم هنوز موج 
پنجم تمام نشده، ‌ موج ششم را تجربه کنیم. 
هرچند که کسی نمی‌تواند دقیقا پیش‌بینی 
کند که چه زمانی این اتفاق رخ می‌دهد، اما 

باید همیشه آمادگی لازم را داشته باشیم.
یونسیان با بیان اینکه نباید فراموش کنیم که 
واکسن لازم است، اما کافی نیست، گفت: بر 

این اساس باید نهایت تلاش‌مان را انجام دهیم 
تا مردم را نسبت به تزریق واکسن تشویق 
کنیم. به کسانیکه واکسن‌هراسی دارند، با 
آموزش و ارائه دلایل لازم، اطمینان دهیم که 
این واکسن‌ها موثر و بی‌خطر هستند. با این 
حال تزریق واکسن کافی نیست و این تصور 
که از آنجایی که واکسن تزریق کردیم، دیگر 
می‌توانیم همه احتیاطات را کنار بگذاریم و 
همه فعالیت‌ها را بازگشایی کنیم، درست 
نیست.وی گفت: البته تاکید می‌کنم که اگر به 
پوشش واکسیناسیون بالای ۷۰ تا ۸۰ درصد 
برسیم، می‌توانیم بسیاری از محدودیت‌هایمان 
را به تدریج برداریم. منتها اولا باید به پوشش 
بالای دو دز واکسن کامل برسیم، دوما باید 
دو هفته از آن گذشته باشد و سوم هم اینکه 
بازگشایی‌ها و رفع محدودیت‌های ما باید 
مرحله به مرحله باشد. یعنی نمی‌توانیم به 
طور ناگهانی هم مدارس و دانشگاه‌ها را باز 
کرده و هم از سویی مراسم‌های فرهنگی را 
برگزار کرده و ورزشگاه‌ها و... را باز کنیم. 
زیرا در این صورت اگر افزایشی ایجاد شود، 
دقیقا نمی‌توانیم متوجه شویم که کدام یک از 
بازگشایی‌ها منجر به آن شده است. در حالی 
که اگر بین هر یک از این اقدامات دو تا چهار 
هفته فاصله بگذاریم، اگر موجی شکل بگیرد، 
می‌توانیم متوجه شویم که کدام تصمیم ما 
منجر به آن شده و همان یک تصمیم را 
برگردانیم. باید توجه کرد که برگرداندن تمام 
محدودیت‌ها قطعا برای جامعه سنگین است 
و از نظر اقتصادی، روانی و ...مقدور نیست. با 
این اقدامات هم می‌توانیم جامعه را به تدریج 
از نظر اقتصادی، اجتماعی و روحی فعال کنیم 
و هم انتظار بازگشت خطرناک بیماری را هم 

نداشته باشیم.
یونسیان درباره علت توقف روند کاهشی در 
موارد بروز جدید کووید ۱۹، گفت:  واقعیت 
این است که ما در انتهای ماه محرم اختلاط 
جمعیتی قابل ملاحظه‌ای داشتیم. اعم از 
افرادی که با استفاده از تعطیلات پیش آمده 
به سفرهای سیاحتی و زیارتی داخل کشور 

رفتند و آنهایی که در مراسم راهپیمایی 
اربعین شرکت کردند. باید توجه کرد که 
مدیریت هر اجتماعی به زبان آسان است، اما 
در عمل حفظ فاصله‌گذاری فیزیکی در چنین 
اجتماعات بزرگی بسیار دشوار است. همین 
اختلاط جمعیت‌ها می‌تواند یکی از علل ایجاد 
این پدیده باشد.وی با بیان اینکه دو هفته 
بعد از هر واقعه‌ای می‌توانیم انتظار مشاهده 
نتیجه را داشته باشم، گفت: البته خوشبختانه 
اکنون هنوز افزایش واقعی در کشور نداشتیم، 
اما همین که یک آهنگ کاهشی متوقف 
شود، می‌توانیم آن را به عنوان یک واقعه 
نگران‌کننده یا به عبارتی افزایش تلقی کنیم. 
به هر حال باید یکی دو هفته دیگر بگذرد. 
البته در گذشته، گاهی شاهد توقف موقت 
در روند کاهشی و یا حتی افزایش موقتی 
نیز بوده ایم و اصطلاحا دندانه رو به بالایی 
در روند اپیدمی‌داشته ایم و مجددا به روند 
کاهشی بازگشته ایم، که امیدوارم این اتفاق 
رخ دهد و بتوانیم در سطحی پایین تر مثلا 
معادل فاصله بین موج دوم و سوم، و یا حتی 
سطحی خیلی پایین تر از آن به وضعیت 
پایدار برسیم که در این صورت انتظار کاهش 
مرگ‌ها به زیر ۱۰۰ نفر را خواهیم داشت. 
در عین حال برای هر بازگشایی و برگزاری 
هر مراسم و ... باید سبک و سنگین کنیم 
که آیا می‌ارزد که ما این فعالیت یا مراسم 
را به قیمت روزانه جان صدها نفر و داغدار 
شدن هزاران خانواده برگزار کنیم؟وی 
درباره شاخص‌های رنگ‌بندی کرونا، گفت: 
به نظر می‌رسد که رنگ‌بندی‌ها بر اساس 
میزان بستری در بیمارستان‌ها است که 
برای پیش‌بینی وضعیت بیماری مقداری 
ما را عقب می‌اندازد و بهتر است که بر 
 اساس موارد جدید شناسایی رنگ‌بندی را

 انجام دهیم.
علائم ابتلا به کرونا 

در شرایط فعلی بیماری
عضو کمیته علمی‌کشوری کنترل و مقابله 
با کرونا ضمن ارائه توضیحاتی درباره شرایط 

فعلی کرونا در کشور تاکید کرد: در صورتیکه 
افراد پیش از تزریق واکسن کووید۱۹ 
علائمی‌مشابه با سرماخوردگی دارند باید از 
تزریق واکسن خودداری کنند.دکتر مهرناز 
رسولی نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به روند تدریجی کاهشی کرونا، گفت: البته 
در برخی شهرها که همچنان قرمز هستند 
نگرانی‌هایی وجود دارد اما تعداد این شهرها 
کاهش یافته است و وضعیت با حدود دو 
ماه قبل اصلا قابل مقایسه نیست. هرچند 
همچنان بیماران به ما مراجعه می‌کنند اما 
شرایط بهتر شده است.او انجام واکسیناسیون 
و رعایت پروتکل‌های بهداشتی را دو بازوی 
اصلی کنترل کرونا دانست و ادامه داد: باید 
تقاضا برای تزریق واکسن از سوی مردم 
پیش از استفاده از ابزارهای حکومتی و منع 
ارائه خدمات اجتماعی به واکسن نزده‌ها 
و... افزایش یابد و در عین حال همچنان 
استفاده از ماسک را جدی گرفت. در عین 
حال اتخاذ تصمیماتی برای کاهش تجمعات 
در مجامع و وسایل نقلیه عمومی‌از اهمیت 
بالایی برخوردار است.وی افزود: بسیاری از 
اپیدمیولوژیست‌ها بروز پیک ششم را محتمل 
دانستند اما احتمالا با توجه به گسترش 
واکسیناسیون پیک ششم نسبت به پیک 
پنجم سبک‌تر باشد.عضو هیات علمی‌گروه 
عفونی دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره 
علائم مبتلایان به کرونا در شرایط فعلی، 
تصریح کرد: بیماران اکنون بیشتر با علائم 
سرماخوردگی مراجعه می‌کنند. تب، بدن درد 
و آبریزش بینی شدید از علائم فعلی است که 
این علائم حدود پنج ماه پیش خیلی کمتر 
بود. همچنان افراد چاق، کسانی که زمینه 
دیابت دارند، مصرف کنندگان دخانیات و 
بیماران زمینه‌ای فرم‌های شدیدتر بیماری را 
تجربه می‌کنند. نمیتوان گفت شرایط بیماران 
بدتر شده است اما نکته مهم این است که با 
کاهش مراجعات و بستری‌ها، ارائه خدمت در 
بیمارستان و رسیدگی به بیماران بهبود یافته 
است.او با تاکید بر اهمیت تزریق واکسن 

کرونا، اظهارکرد: به جرات می‌توان گفت 
حتی کسانی که در فاصله دریافت دُز یک 
و دو مبتلا می‌شوند و تنها یک دُز واکسن 
تزریق کردند، با وجود ابتلا به کووید۱۹ 
شرایط خیلی بهتری نسبت به واکسن نزده‌ها 
دارند.این عضو کمیته علمی‌کشوری کنترل و 
مقابله با کرونا، بیان کرد: در حال حاضر از 
همه طیف‌ سنی مراجعه داریم. پیش‌تر افراد 
بالای ۵۰ و ۶۰ سال بیشتر مراجعه می‌کردند 
اما اکنون جوانان هم زیاد مراجعه می‌کنند.

وی افزود: با توجه به اینکه بیماری در جامعه 
زیاد است دسته‌ای از بیماران هم ممکن 
است در مواجهه با فرد کرونایی بدون آنکه 
بدانند مبتلا شده باشند اما نوع بدون علامت 
را تجربه کنند یا در فاصله ابتلا تا پیدایش 
علائم، واکسن تزریق کنند و پس از آن تازه 
علائم ابتلای قبلی آنها به کووید۱۹ نمایان 
شود. این همزمانی بروز علائم ابتلا به کرونا و 
تزریق واکسن به هیچ عنوان به دلیل واکسن 
زدن نیست بلکه پیش از تزریق هم ویروس 
در بدن فرد وجود داشته است. در صورتیکه 
افراد پیش از تزریق واکسن علائمی‌مشابه با 
سرماخوردگی دارند باید از تزریق واکسن 

خودداری کنند.
۱۹۹ فوتی جدید کرونا در کشور 

بنابر اعام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، 
در ۲۴ ساعت ۱۱هزار و ۳۹۶ بیمار جدید 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند و 
متاسفانه ۱۹۹ تن نیز جان خود را به دلیل 
این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، 
بنابر اعلام مرکز روابط عمومی‌و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت، از روز 24 مهر تا روز ۲۵ 
مهرماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۱۱ هزار و ۳۹۶ بیمار جدید مبتلا 
به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک 
هزار و ۴۸۲ نفر از آنها بستری شدند.مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و 
۷۸۴ هزار و ۸۱۵ نفر رسید.متاسفانه در طول 
۲۴ ساعت، ۱۹۹ بیمار کووید۱۹ جان خود 
را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری به ۱۲۴ هزار و ۷۵ نفر رسید.

خوشبختانه تا روز ۲۵ مهر، ۵ میلیون و ۳۲۴ 
هزار و ۱۰۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از 
بیمارستانها ترخیص شده اند.۴ هزار و ۷۶۹ 
نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
قرار دارند.تا روز ۲۵ مهر، ۳۴ میلیون و ۸ 
هزار و ۶۳۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در 
کشور انجام شده است.در حال حاضر ۹ شهر 
کشور در وضعیت قرمز، ۱۰۶ شهر در وضعیت 
نارنجی، ۲۲۸ شهر در وضعیت زرد و ۱۰۵ 
شهر در وضعیت آبی قرار دارند.همچنین بنابر 
اعلام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، در یک 
شبانه روز، یک میلیون و ۲۸۵ هزار و ۲۴۵ دُز 
واکسن کرونا در کشور تزریق شد.به گزارش 
ایسنا، بنابر اعلام وزارت بهداشت، تا روز ۲۵ 
مهر، ۴۸ میلیون و ۴۷۴ هزار و ۱۸۷ نفر دُز 
اول واکسن کرونا و ۲۴ میلیون و ۱۶۹ هزار 
و ۳۳۵ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند.

مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به 
۷۲ میلیون و ۶۴۳ هزار و ۵۲۲ دُز رسید.در 
یک شبانه روز، یک میلیون و ۲۸۵ هزار و 

۲۴۵ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ضمن اشاره به خطراتی که سلامت 
زنان را تهدید می‌کند، به آمار و ارقام جمعیت سالمند کشور نیز پرداخت و گفت: 
جمعیت بانوان سالمند ایرانی در سال‌های اخیر رو به افزایش خواهد بود.به گزارش 
ایسنا و بنابر اعلام روابط عمومی‌دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی،در آیین 
گرامیداشت هفته ملی سلامت بانوان ایران )سبا( دکتر علیرضا زالی با تاکید بر 
لزوم بازنگری و ارتقای برنامه‌های سلامت زنان در ابعاد جسمی، روانی و اجتماعی، 
بیان کرد: نامگذاری هفته سلامت بانوان، به این معنا نیست که فقط در یک هفته 
این موضوع مهم تلقی می‌شود، بلکه سلامت افراد جامعه به ویژه بانوان که پایه‌های 
اصلی یک خانواده هستند، همواره نیاز به توجه دارد و این هفته فرصت خوبی 
برای بازیابی برنامه‌های مورد غفلت واقع شده و بررسی آسیب شناسانه برخی 
پیشنهادات است.وی ادامه داد: بر اساس استانداردهای جهانی، اگر آمار جمعیت 
سالمندی نسبت به سایر گروه‌های سنی در یک کشور به ۷ درصد برسد، به این 
معنی است که جامعه در حال عبور از فاز اول پیری است. این شاخص در کشور ما 
۱۰ درصد است که اگر این رقم به ۱۴ درصد برسد، وضعیت نگران کننده خواهد 
بود. در فاز سوم پیری نیز این رقم به ۱۹ درصد می‌رسد که مشکلات بسیاری 
را در پی دارد.رئیس دانشگاه اظهار کرد: از سال ۹۵ تا ۱۴۰۰ به طور متناوب هر 
سال میزان باروری و موالید سیر نزولی داشته و متاسفانه در طول نیم قرن گذشته 
پایین‌ترین نرخ موالید در سال ۹۸ با ۱۲ درصد کاهش گزارش شده است.زالی 
با اشاره به اینکه نزدیک به ۳۶ درصد دختران ۱۶ تا ۳۵ ساله در جامعه، مجرد 
هستند، گفت:  این آمار نگران کننده‌ای است، زیرا بهترین سنین باروری در زنان 
و دختران ۲۰تا ۲۵ و ۲۵ تا ۳۰ ساله است. به طور کلی از ۱۳ میلیون جوان مجرد 
در کشور، ۶ میلیون دختران هستند. همچنین ۳ میلیون از بانوان ایران در سن 
باروری قرار دارند.وی از افزایش سن ازدواج میان جوانان در ایران و فاصله ازدواج 
تا اقدام برای فرزندآوری به ۳,۵ تا ۵ سال خبر داد و گفت: از همین رو در سالهای 
اخیر ۲۰ تا ۳۰ درصد سایز خانوارها کاهش یافته است. همچنین پیش بینی 
می‌شود به ازای هر یک سرپرست آقا در خانواده‌ها، ۱۷ بانو سرپرست خانواده در 
کشور داشته باشیم و جمعیت بانوان سالمند ایرانی در سال‌های اخیر رو به افزایش 
خواهد بود.زالی با بیان اینکه پنج نوع سرطان در میان زنان از شیوع بیشتری 
برخوردار است، گفت: به ترتیب سرطان سینه، کولون، تیروئید، معده و پوست 
در میان بانوان شیوع بیشتری دارد و البته الگوی زندگی در پیشگیری از این نوع 
بیماری بسیار تاثیرگذار خواهد بود. همچنین اگر ۵۰ درصد سرطان‌ها در زنان 
به موقع تشخیص داده شود، طول درمان سریع تر و با هزینه کمتر طی می‌شود.
رئیس دانشگاه در خصوص شانس مردان و زنان در ابتلا به سرطان عنوان کرد: در 
هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، ۱۴۳ مورد شانس بروز سرطان در زنان و ۱۵۹ مورد 
در مردان است که این رقم در جهان ۱۸۹ مورد است. با وجود شانس پایین تر 
ابتلای زنان نسبت به مردان، سبک زندگی صحیح در بانوان به منظور پیشگیری 
از سرطان‌های کشنده که فقط مختص زنان است، به شدت توصیه می‌شود.

به گفته دکتر زالی، بر اساس نتایج مطالعات، زایمان اول و تغذیه نوزاد با شیر 
مادر، ۴۱ درصد شانس بروز سرطان تخمدان در زنان را کاهش می‌دهد.وی ادامه 
داد: متاسفانه سن ابتلا به سرطان سینه در میان بانوان ایرانی به ۴۵ تا ۵۵ سال 
رسیده است، در حالی که این سن در دنیا ۵۰ تا ۶۰ سال است.رئیس دانشگاه در 
خصوص خطر دیگری که سلامت بانوان را تهدید می‌کند، اظهار کرد: بعد از سن 
۴۵ سالگی، سالانه ۱,۵ تا ۲ درصد از تراکم استخوان بانوان کم می‌شود. تراکم 
استخوان ستون فقرات زنان ایرانی نسبت به آمار جهانی در این گروه، ۶.۵ درصد 

و تراکم استخوان ران در آنها نسبت به استاندارد جهانی ۵.۴ درصد کمتر است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام کرد

سیر نزولی موالید در کشور از سال ۹۵ تا کنون 

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000430 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000113 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم معصومه مبارکی به شماره شناسنامه 51 و دارای کد ملی 0452273633 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13217 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000431 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000114 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم مریم مبارکی به شماره شناسنامه 55 و دارای کد ملی 0452283442 صادره از تجریش فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13216 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000428 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000111 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم رفعت مبارکی به ش�ماره شناس�نامه 156 و دارای کد ملی 0450517462 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13215 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

  آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000425 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000108 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم خانم سوسن 
مبارکی به شماره شناسنامه 568 و دارای کد ملی 0450238849 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نشانی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار شده از مالک موروثی مرحوم حسین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 
تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند 

مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13212 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000429 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000112 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 32/08 سهم از 366/60 سهم 
آقای رضا مبارکی  به ش�ماره شناس�نامه 782 و دارای کد ملی 0452545961 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13213 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000427 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000110 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم عصمت مبارکی به شماره شناسنامه 2913 و دارای کد ملی 0450438503 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13214 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظ�ر ب�ه اینک�ه ب�ه اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000426 تاری�خ ص�دور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاس�ه ش�ماره 
1399114401026000109 هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات 
بلامنازع 75/61 س�هم از 366/60 س�هم خانم طلعت مبارکی به شماره شناسنامه 2912 و دارای کد ملی 0450438491 صادره 
از تهران فرزند حس�ین نس�بت به شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و 
ش�صت و س�ه متر و هش�تاد دس�یمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرع�ی از43 اصلی واقع در بخش 11 ته�ران حوزه ثبتی قلهک 
که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز ش�ده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 
140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه ش�خص و یا اش�خاص اعم از حقیقی یا حقوقی نس�بت به موضوع صدور س�ند بنام متقاضی 
مذک�ور ه�ر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به ای�ن اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و 
اخذ رس�ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و 
گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق 

مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13218 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران


